证券代码：300428           证券简称：四通新材             公告编号：2020-004号

河北四通新型金属材料股份有限公司

对外投资项目进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

 河北四通新型金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12

月 25 日召开第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于公司与扬州市宝应

县安宜镇人民政府签订有关新型 5G 通信设备专用轻量化铝合金材料项目投资协

议书的议案》，公司与扬州市宝应县安宜镇人民政府本着互惠互利、共谋发展的

原则，一致同意签署关于新型 5G 通信设备专用轻量化铝合金材料项目的投资协

议书。同日公司披露了《关于拟投资新型 5G 通信设备专用轻量化铝合金材料项

目的的公告》（公告编号：2019-136 号）。

二、对外投资进展情况

近日，公司投资新型 5G 通信设备专用轻量化铝合金材料项目公司完成了工

商注册登记手续，并取得了宝应县市场监督管理局颁发的《营业执照》，原披露

的投资项目公司名称 “四通（扬州）新型金属材料有限公司”为暂定名，未经

工商核准，现工商登记的相关信息如下：

公司名称：江苏立中新材料科技有限公司

统一社会信用代码：91321023MA20T5P60C

类型：有限责任公司

法定代表人：臧永奕

注册资本：5000万元整

成立日期： 2020年 01月 10日

营业期限：2020年 01月 10日至长期

住所：宝应县安宜镇苏中北路 188 号

经营范围：通迅电子用铝合金、轻量化铝合金材料、轻金属合金材料的研发、

生产（需环保专项审批的除外）、销售、技术咨询及售后服务；再生金属熔炼加

工（国家专项规定禁止的除外）、利用；自营和代理各类商品及技术的进出口业

务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外；自有厂房及设备租赁；

普通货物仓储服务；普通货运；提供有色金属对外检测服务（不含认证服务）。

（未经批准不得擅自从事或者主要从事吸收存款、发放贷款、办理结算、票据贴

现、资金拆借、信托投资、金融租赁、融资担保、外汇买卖、代客理财等金融业

务活动）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

项目目前已经进入建设期，预计 2020年中期开始试生产并向客户批量供货，

达产后预计实现年营业收入 8-10亿元，将对公司经营业绩产生积极影响。

以上数据根据目前与客户的初步意向测算，未来实际实现情况存在一定不确

定性，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

江苏立中新材料科技有限公司营业执照

特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司董事会

                                        2020年 01月 10日